

# EESTI APTEEKRITE LIIT

ESTONIAN PHARMACISTS ASSOCIATION

## Täiendkoolitus 2017 aastal

Käesoleva õppeaasta täienduskursuste **neljas loeng** toimub neljapäeval, **20. aprillil Tallinnas** Rahvusraamatukogu kuppelsaalis, Tõnismägi 2, kell 10.00-15.30. Maht on 6 akadeemilist tundi. Tegemist on ravimite kasutamise hindamise koolitustsükli teise loenguga.

Teema: **Ravimite farmakokineetilised ja -dünaamilised koostoimed. Ravimite kasutamise hindamiseks vajalikud töövahendid.**

Koolituse ajakava:

kell 10.00 - 12.15 Ülevaade ravimite farmakokineetilistest ja -dünaamilistest koostoimetest (loengu I osa)

12.15 - 13.00 *lõunapaus*

13.00 - 15.30 Ülevaade ravimite farmakokineetilistest ja -dünaamilistest koostoimetest jätkub (loengu II osa)  
Ravimite koostoimete hindamiseks vajalikud töövahendid  
lektor dr Maia Gavronski, Tartu Ülikooli Kliinikum

Täienduse eesmärgiks on saada teadmised ja oskused ravimite omavaheliste farmakodünaamiliste ja farmakokineetiliste koostoimete kohta. Farmakodünaamilise koostoime puhul on kahel ravimil koos toimet tugevdav või nõrgendav toime. Farmakokineetilised koostoimed muudavad ravimi imendumist, biosaadavust, metabolismi ja/või eritumist. Farmakokineetilised koostoimed ei ole seotud ravimi toimemehhanismiga, vaid enamasti tsütokroom P450 (CYP450) ensüümidega. Sellise koostoime puhul kiireneb või aeglustub ravimi metabolism.

Koositusel tutvustatakse ka ravimite koostoimete hindamise töövahendeid: SFINX, KIS ja Epocrates andmebaase ning teisi vajalikke käsiraamatuid ja materjale.

Koolituse läbinu peaks omandama teadmised ravimite koostoimetest ja nende hindamisest.

-----  
Koolituse maksumus on (ei sisalda lõunat):

Apteekrite Liidu liikmetele **36** eurot (30 EUR + KM)

teistele kuulajatele **72** eurot (60 EUR + KM)

Osavõttust palume teatada Eesti Apteekrite Liidu e-aadressil: [koolitus@apteekriteliiit.ee](mailto:koolitus@apteekriteliiit.ee) või telefonil 662 1054 hiljemalt neljapäevaks, **13. aprilliks** (*suur neljapäev*).

Koolitustsükli esimene loeng toimub **29. märtsil**, teine **20. aprillil** ja kolmas **10. mail**. Ravimite kasutamise hindamise harjutustunnid (seminarid) toimuvad **30. mail** ja **14. juunil** Tartus kell 15.00-16.30. Lisaks toimub loengupäev valuravist ja semiar arstide ja apteekrite koostööst. Nende kuupäevad on praegu kindlaks määramata. Ravimite kasutamise hindamise alustamiseks vajaliku tunnistuse saab üksnes proviisor, kes on osalenud kõikidel loengupäevadel ja harjutustundides ning edukalt sooritanud lõputöö.